
国東市コミュニティタクシー　運行時刻表

木曜日運行 （杵築国東合同タクシー）

上り
市民病院⇒天堤

天堤 9:05 13:03 ※　市民病院 12:37
神社前 9:08 13:06 ※　安岐バス停 12:39
板木 9:09 13:07 ※　安岐総合支所 12:45
正月屋敷 9:10 13:08 蔦巻 12:50
松林 9:12 13:10 明戸木 12:55
明戸木 9:12 13:10 松林 12:55
蔦巻 9:17 13:15 正月屋敷 12:57
※　安岐総合支所 9:22 13:20 板木 12:58
※　安岐バス停 9:28 13:26 神社前 12:59
※　市民病院 9:30 13:28 天堤 13:02
【フリー乗降区間】
「天堤」から「蔦巻」までの間
※印のバス停区間のみの利用はできません

フ
リ
ー
乗
降

バス停名
下り

バス停名

橋上線（天堤⇔橋上⇔蔦巻⇔市民病院）

天堤⇒市民病院

フ
リ
ー
乗
降


